令和３年２月吉日

各 位

秋田県立六郷高等学校長

３月初めの動きについて

 時下、保護者の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 また、平素より本校の教育活動に多大なる御理解と御協力を賜り、厚く御礼を申し上げ

ます。

 さて、新型コロナウイルス感染症の感染拡大により、秋田県は令和 3 年 1 月 18 日に感

染警戒レベルを 1 段階引き上げました。

 本校もこうした動きに合わせて、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため、次

のように生徒の動きを変更しますので、御理解と御協力をよろしくお願いします。

＜変更点①＞

  ３月２日（火）の卒業式当日、在校生は不参加とします。当日は、自宅学習日として

４日（木）から始まる学年末考査の学習に励んでください。

＜変更点②＞

  秋田県教育委員会の指示により、３月８日(月)は休業日とします。また、３月６日

(土)から８日(月)まで生徒の校地立入を禁止します。併せて９日（火）は学力検査日当

日、１０日（水）は採点日のため生徒は登校できません。